
105 gAldingen - Spaichingen - Tuttlingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 13.12.2020

Haltestellen Montag-Freitag
Linie 105
Fahrt 1002

Aldingen, Rathaus ab  6:10
Aldingen, Bahnhof an  6:12
Aldingen, Bahnhof ab  6:13
Aldingen, Winzingen  6:15
Spaichingen, Hofen  6:17
Spaichingen, Scheibenbühl  6:18
Spaichingen, Busbahnhof an  6:20
Spaichingen, Busbahnhof ab  6:21
Spaichingen, Stadtzentrum  6:23
Spaichingen, Realschule  6:25
Spaichingen, Bahnhof an  6:26
Spaichingen, Bahnhof ab  6:27
Spaichingen, Charlottenstraße  6:28
Spaichingen, Oberstadt  6:29
Balgheim, Tuttlinger Straße  6:31
Dürbheim, Hauptstraße  6:34
Dürbheim, Burgstraße  6:35
Rietheim, Bahnhof an  6:38
Rietheim, Bahnhof ab  6:39
Rietheim, Bahnhofstraße  6:40
Weilheim, Unt. Hauptstraße  6:43
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte  6:57

105 gAldingen - Spaichingen - Tuttlingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 13.12.2020

Haltestellen Montag-Freitag
Linie 105
Fahrt 1002

Aldingen, Rathaus ab  6:10
Aldingen, Bahnhof an  6:12
Aldingen, Bahnhof ab  6:13
Aldingen, Winzingen  6:15
Spaichingen, Hofen  6:17
Spaichingen, Scheibenbühl  6:18
Spaichingen, Busbahnhof an  6:20
Spaichingen, Busbahnhof ab  6:21
Spaichingen, Stadtzentrum  6:23
Spaichingen, Realschule  6:25
Spaichingen, Bahnhof an  6:26
Spaichingen, Bahnhof ab  6:27
Spaichingen, Charlottenstraße  6:28
Spaichingen, Oberstadt  6:29
Balgheim, Tuttlinger Straße  6:31
Dürbheim, Hauptstraße  6:34
Dürbheim, Burgstraße  6:35
Rietheim, Bahnhof an  6:38
Rietheim, Bahnhof ab  6:39
Rietheim, Bahnhofstraße  6:40
Weilheim, Unt. Hauptstraße  6:43
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte  6:57


